
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18.10.2019  № 279 

 пгт Мирный   

 

О принятии решения о проведении капитального ремонта  
общего имущества в многоквартирных домах в 2021 году 

 

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 

Федерации администрация Мирнинского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Принять решение о проведении в 2021 году капитального ремонта 

общего имущества в отношении многоквартирных домов, расположенных на 

территории Мирнинского городского поселения, собственники которых, 

формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора 

Кировской области, не приняли решение о проведении капитального ремонта 

общего имущества, в соответствии с областной программой «Капитальный 

ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» и 

предложениями  некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта 

общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» согласно 

приложению № 1. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления Мирнинского городского 

поселения и разместить на сайте Мирнинского городского поселения в сети 

Интернет.    

 

Исполняющий обязанности главы 

администрации Мирнинского  

городского поселения                                                                    О.В. Мокерова 



 2 

 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Заместитель главы администрации 

 

О.В. Мокерова 

 
 
Разослать: прокуратура, администрация Оричевского района, НКО «Фонд 
капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в 
Кировской области».  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Ра 

 
П 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

Приложение № 1 

к постановлению  

администрации Мирнинского 

городского поселения  

от 18.10.2019 № 279 

 

Перечень многоквартирных домов  

по проведению в 2021 году капитального ремонта общего имущества в отношении многоквартирных 

домов, расположенных на территории Мирнинского городского поселения, собственники которых, 

формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора Кировской области, не 

приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества, в соответствии с областной 

программой «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» и 

предложениями  некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества 

многоквартирных домов в Кировской области» 

 
№ 

п/п 

Адрес МКД Перечень услуг и (или работ) Стоимость, 

руб. 

Источник  

финансирования 

1 Кировская область, Оричевский район, 

пгт Мирный, ул. Пионерская, д.4 

 

1. Подготовка проектной документации. 

2. Изготовление технического паспорта. 

3. Капитальный ремонт: газоснабжение. 

4. Строительный контроль. 

245242,00 Средства фонда 

капитального 

ремонта 

 

 

 


